
 
 

 

   

 Zadavatel: Sdružení měst a obcí 

Východní Moravy 

 „Předcházení vzniku odpadů v obcích 
na Moravě – část B: Opakovaně 
použitelné nádobí vč. příslušenství“ 
 

Sídlem: třída Tomáše Bati 5146, 
760 01 Zlín 

 

Zastoupený: Regionální poradenskou 

agenturou s.r.o.  

Veřejná zakázka na dodávky 

   

 
 Rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení 

 
ve veřejné zakázce s názvem „Předcházení vzniku odpadů v obcích na 

Moravě – část B: Opakovaně použitelné nádobí vč. příslušenství“ 
 

 

V souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, vydává zadavatel v rámci zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Předcházení vzniku odpadů v obcích na 

Moravě – část B: Opakovaně použitelné nádobí vč. příslušenství“  
 
 

rozhodnutí 
 

o zrušení zadávacího řízení 
 
  
Odůvodnění: 
 
Při přípravě zadávacích podmínek došlo k administrativnímu pochybení při přípravě 
technické specifikace. Nedopatřením došlo ke změně bodu specifikace, čímž 
nastala situace, že by zadavatel měl obdržet řešení odlišné od toho, jak je schváleno 
v projektu, který má být podpořen z dotace z Evropských fondů. Zadavatel tak nemůže 
plnohodnotně využívat pořizované zboží. Proto po zadavateli nelze požadovat, aby 
v zadávacím řízení pokračoval.  
 
Pro řádné naplnění zásad 3E, zejména hospodárného a efektivního nakládání s veřejnými 
prostředky, bude tato veřejná zakázka zrušena, chyba ve specifikaci opravena a následně 
bude veřejná zakázka opětovně vyhlášena. 
 
 
 
Ve Zlíně dne 20. 05. 2024 
 
 

____________________________________ 
Mgr. Jaroslav Šlechta, předseda 


		2024-05-20T15:51:06+0200
	Mgr. Jaroslav Šlechta




